
1. setkání velkého  Ekotýmu se konalo 15. února a setkalo se 19 členů, 

z toho 8 dětí, 6 rodičů, 5 učitelek, včetně ředitelky. Přivítali jsme se 

básničkou, s dětmi jsme se představili rodičům a rodiče nám. Děti i 

rodiče si vylosovali svoje role. Děti rodičům vysvětlily, co která role 

znamená. Poté jim představili náš ekokodex, co znamená. Co se nám 

ve školce ze 4 témat Ekoškoly daří plnit. Poté jsme se přesunuli 

k analýze a obrázkům od dětí. Děti popisovaly, co jaký obrázek 

znamená. Došli jsme k tomu, že dětem venku na zahradě chybí vodní 

herní prvky, zastřešené zákoutí, oprava altánku – přeměna na 

venkovní eko-učebnu, kopec s tunelem a zastřešení – více stínu během 

slunných horkých dní. Odhlasovali jsme, že je potřeba uskutečnit již 

3. Velikonoční jarmark, na kterém by se daly získat peníze. Poté jsme 

dali prostor pro vyjádření rodičů a jejich nápadů, jakým způsobem 

získat finanční obnos na naše aktivity. 

Padlo několik návrhů:  

 Malování na obličej – maminka Erika Hanuše a maminka 

Kristýnky a Káji Truhláře  

 Fotokoutek – fotky z Polaroid foťáku 

 Prodej obrázků na plátně od dětí 

 Dražba dortu 

 Pletení pomlázek – tatínek Kubíka Wagnera 

 Zdobení perníčků 

 Malování na vajíčka 

 Výroba kalendářů za třídu?? 

 Dražba dresu?? 

Poté jsme se rozloučili společnou básničkou.   

Děkujeme moc všem zúčastněným za jejich čas a skvělé nápady. 

2. setkání velkého  Ekotýmu se koná 6. března od 16:30 hod.  

Srdečně zveme všechny příznivce Ekoškoly. 





 


